МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать третье заседание первого созыва)

От 30 декабря 2008года №104

Об утверждении ставки на хозяйственно-

питьевые потребления воды и об изменении

размера платы граждан за жилое помещение

на 2009год.

 Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение

                                                 РЕШИЛ:

1.Установить в МО Сабское сельское поселение следующие ставки на

    хозяйственно-питьевые потребления воды (приложение №1).

2.Установить следующий размер платы граждан за жилое помещение на 2009год(приложение№2).

3.Данные Решения вступают в силу с 01.01.2009года.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                  Э.Б.Сельдерханов

Приложение №1

к решению совета депутатов

Сабского сельского поселения

№104 от 30 декабря 2008года

	№ п/п
	наименование
	Ед.изм.
	Норма расхода воды

В мес.куб.м
	Ставка в

    месяц

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Хозяйственно-питьевое потребление

	1.1
	С ванной, водопроводом и элекро-

нагревателем без канализации
	Чел.
	4,2
	59,52

	1.2.
	С водопроводом без канализации

при наличии водонагревателя на

твердом топливе
	Чел.
	3,6
	51,01

	1.3.
	С водопроводом, без канализации

при наличии электронагревателя
	Чел.
	3,6
	51,01

	1.4.
	С ванной, водопроводом без канализации при наличии водонагревателя на твердом топливе
	Чел.
	4,2
	59,52